

InterText/Mus & Pen A/S

CVR-nr. 25 47 60 85

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2013.

Søren Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	InterText/Mus & Pen A/S Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 47 60 85
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Francisco Fernando Wessmann Olsen Bo Funder Ulrich Lassen
Direktion	Ulrich Lassen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	InterText Aarhus ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med oversættelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.132 t.kr. mod 4.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er præget af, at der var flere store kunder, som ønskede at søge nye leverandører, grundet store fald i markedspriserne. Deraf er omsætningen faldet væsentligt. Derudover er resultatet positivt påvirket af tilskud til sygdomsramt medarbejder, som er afklaret i regnskabsåret. Resultatpåvirkningen heraf er 674 t.kr.

InterText leverer produkter med meget høj kvalitet og har deraf også nogle af markedets højeste priser. Ledelsen har forsøgt at vækste sig ud af situationen, ved at ansætte en salgschef og ved at investere i markedsføring. Denne satsning bar ikke frugt, og ledelsen måtte reducere i medarbejderstaben, for at tilpasse sig den nye situation. Der er i forbindelse med denne tilpasning være en del uenighed i bestyrelsen og ejerkredsen, som nu er afklaret, og der er ro i virksomheden igen.

Tilpasningen af medarbejderstaben og produkterne er nu gennemført. Disse tiltag har medført, at InterText igen i regnskabsåret 2012/13 vil være i stand til at præstere overskud på driften.

Selskabets likviditet er på statusdagen positiv og denne forventes, som følge af det budgetterede overskud i 2012/13, fortsat at udvikle sig positivt, idet der ikke forventes de store investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	2.131.964	4.963.608
1 Personaleomkostninger	-2.741.740	-3.729.809
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.917	-181.016
Resultat før finansielle poster	-668.693	1.052.783
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-10.302	0
Andre finansielle indtægter	2.244	7.058
2 Andre finansielle omkostninger	-23.706	-12.587
Resultat før skat	-700.457	1.047.254
3 Skat af årets resultat	167.746	-264.051
Årets resultat	-532.711	783.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Overføres til overført resultat	0	393.203
Disponeret fra overført resultat	-532.711	0
Disponeret i alt	-532.711	783.203

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	66.636	116.640
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.636</u>	<u>116.640</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.426	265.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.426</u>	<u>265.339</u>
6	Kapitalandel i dattervirksomhed	69.698	80.000
	Andre tilgodehavender	87.300	89.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.998</u>	<u>169.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>270.060</u>	<u>551.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.201	2.951.358
	Igangværende arbejder for fremmed regning	37.949	711.219
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.250	2.000
	Udskudt skatteaktiv	69.840	0
	Andre tilgodehavender	907.314	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.091	69.501
	Tilgodehavender i alt	<u>2.225.645</u>	<u>3.734.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.128</u>	<u>171.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.290.773</u>	<u>3.905.272</u>
	Aktiver i alt	<u>2.560.833</u>	<u>4.456.751</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	666.667	666.667
7 Overført resultat	594.825	1.127.536
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Egenkapital i alt	<u>1.261.492</u>	<u>2.184.203</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	97.906
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>97.906</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	0	277.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	277.725
Gæld til pengeinstitutter	2.915	1.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.489	1.381.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.550	0
Selskabsskat	271.966	27.550
Anden gæld	511.421	486.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.341</u>	<u>1.896.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.341</u>	<u>2.174.642</u>
Passiver i alt	<u>2.560.833</u>	<u>4.456.751</u>

8 Nærtstående parter

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat før finansielle poster	-668.693	1.052.783
Afskrivninger	58.917	181.016
Ændring i tilgodehavender	1.578.273	-1.293.497
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-870.789	461.089
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	97.708	401.391
Renteindbetalinger og lignende	2.244	7.058
Renteudbetalinger og lignende	-23.706	-12.587
Betalt selskabsskat	-5.755	-54.575
Pengestrømme fra driftsaktivitet	70.491	341.287
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-88.974
Salg af materielle anlægsaktiver	210.000	38.000
Ændring i andre tilgodehavender	2.200	197.080
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	212.200	146.106
Betalt udbytte	-390.000	-210.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-390.000	-210.000
Ændring i likvider	-107.309	277.393
Likvider 1. oktober 2011	169.522	-107.871
Likvider 30. september 2012	62.213	169.522
Likvider		
Likvide beholdninger	65.128	171.194
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.915	-1.672
Likvider 30. september 2012	62.213	169.522

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.441.379	3.426.461
Pensioner	260.810	255.720
Andre omkostninger til social sikring	39.551	47.628
	<u>2.741.740</u>	<u>3.729.809</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	23.706	12.587
	<u>23.706</u>	<u>12.587</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	277.725
Årets regulering af udskudt skat	-167.746	-13.674
	<u>-167.746</u>	<u>264.051</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2011		500.000
Kostpris 30. september 2012		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		383.360
Årets af- og nedskrivninger		50.004
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		<u>433.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		<u>66.636</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2011	788.336
Afgang	<u>-493.709</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>294.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011	522.997
Årets af- og nedskrivninger	128.397
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-403.193</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2012	<u>248.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>46.426</u>

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
6. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. oktober 2011	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-10.302</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2012	<u>-10.302</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>69.698</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos InterText/Mus & Pen A/S
InterText Aarhus ApS	100 %	69.698	-10.302	69.698

Noter

7. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	666.667	1.127.536	390.000	2.184.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-532.711</u>	<u>-390.000</u>	<u>-922.711</u>
Egenkapital 30. september 2012	<u>666.667</u>	<u>594.825</u>	<u>0</u>	<u>1.261.492</u>

Aktiekapitalen består af 666.667 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Funder Holding ApS, Svinget 16, 3060 Espergærde

InterCom ApS, Blomstergade 5, 6400 Sønderborg

FWO Holding ApS, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg